d’Intervention Intercommunale (FËICOM} et la COMMUNE DE BANKIM, Exercice 2025.

sur la ligne d’imputation budgétaire n'’

4. MODEDESOUMISS ION

Le mode de soumission retenu pour cette Demande de Cotation est hors ligne ;

5. COUTPREVISIONNEL

Le coût prévisionnel des prestations, objet de !a présente consultation, est de 47 000 000 (Quarante-sept millions) F (,FA.

Le véhicule objet de la présente Consultation est cofinancé par le budget du Fonds Spécial d’Equipement et
d'Intervention Intercommunale (FEICOM) et la COMMUNE DE BANKIM. Exercice 2025.

dont

Budget FEiCONï 32 500 000 (Trente-Deux millions Cinq cent mille) francs CFA TTC ;

Budget Commune BANKIM 14 500 000 (quatorze millions Cinq cent mille) francs CFA TTC.

6. CONSULTATION DU DOSSIER DE DEMANDE DE COTATION

Le dossier physique peut être consulté gratuitement à la mairie de Bankîm aux heures ouvrables au service (SËGAMP),

numéro de porte, BP, téléphone, fax, e-mail)] dès publication du présent avis.

[...]

Toutefois, la soumission en ligne est conditionnée par le payement des frais d'achat du dossier de Demande de Cotation DC.

8. CAUTION DE SOUMiSSION TIMBRÉE À 1 500 F CFA

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission timbrée à 1 500

F CFA d'un montant de 470 000 {Quatre cent soixante-dix MILLE) francs CFA délivrée par un organisme ou une institution
financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont la

liste figure dans la pièce 10 du DDC et valabie jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.